

Furnizor: SENSO AMBIENTE SRL Nr. ord. registru com./an: J40/10909/2004 C.U./C.I.F : 16573152/RO16573152 Sediul social: Strada Bilciuresti nr. 20-22, parter, Sector 1, Bucuresti. Punct de lucru: Str. Bilciuresti 20-22 (cartier Baneasa) Sector 1, cod postal 014012 , Bucuresti Tel./Fax.: +4021 319 88 32/+4021 319 88 32 Contul: RO62 RZBR 0000 0600 1354 1835 Banca: Raiffeisen Bank Ag. PIPERA Contul: RO05 BRDE 441S V291 0148 4410 Banca: BRD GROUPE SOCIETE GENERALE - Sucursala Unirea Contul: RO13 TREZ 7005 069X XX00 9825 Banca: TREZORERIA MUN BUCURESTI Capital social subscris si varsat: 1.190.000 lei	<h2>FACTURA PRO FORMA</h2> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 100px; margin: 0 auto; display: flex; align-items: center; justify-content: center;"> </div> <p style="text-align: center;">Serie si numar : 7056074 Data Factura : 7-12-2023</p>	Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII C3 SRL Nr. ord. registru com./a : J40/8651/2017 C.U./Atrib. Fisc.: RO37714360 Adresa facturare: Basarabia 256 Corp C1 . Bucuresti ; Adresa livrare: Basarabia 256 Corp C1 . Bucuresti ; Cont: N/A Banca: N/A
--	---	---

Cota de TVA : 19.00%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cant.	Pretul unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4 (2x3)	5
1	Nume: Bara suport ajutatoare 40 cm Bemeta Help alb Cod: 26.301100404.BMT	2.00	97.00	194.00	36.86
2	Nume: Oglinda pivotanta Bemeta Help 60x40x12cm rama alb Cod: A.301401034.BMT	2.00	399.00	798.00	151.62
3	Nume: Bara reversibila de sustinere U 81.3 cm Bemeta Help alb Cod: 26.301102084.BMT	1.00	275.00	275.00	52.25
4	Nume: Lavoar pentru persoane cu dizabilitati Roca Access 60x55cm Cod: E.A327230000.ROC	2.00	562.00	1,124.00	213.56
5	Nume: Vas WC suspendat Roca Access pentru persoane cu dizabilitati, 36x70 cm Cod: E.A346237000.ROC	2.00	1,199.00	2,398.00	455.62
6	Nume: Capac vas WC Roca Access, balamale inox Cod: E.A801230004.ROC	2.00	269.00	538.00	102.22
7	Nume: Baterie lavoar Roca Pro pentru persoane cu dizabilitati Cod: A.A5A3123C00.ROC	2.00	375.00	750.00	142.50
8	Nume: Dozator sapun lichid 850 ml Bemeta Hotel, inox mat Cod: A.105109035.BMT	2.00	138.39	276.78	52.59
9	Nume: Suport hartie igienica Bemeta Hotel, carcasa H33 cm, crom mat Cod: A.148312085.BMT	2.00	212.52	425.04	80.76
10	Nume: Set accesorii Viega pentru clapete cu actionare electronica Cod: 31.783952.VG	3.00	541.00	1,623.00	308.37
11	Nume: Clapeta actionare Viega Prevista Visign pentru Style 25s Cod: E.774356.VG	3.00	389.00	1,167.00	221.73

Factura PRO
Prezenta ofe

Semnatura
stampila fu

Pagina 1 d

Total	9568.82	1818.08
din care accize		X
Semnatura de rimire actura	Total de plata (col. 5 + col. 6)	
	11386.9	